
ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΕΚΕΤΑ)/ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΙΠΤΗΛ) 

6Ο χλμ. Οδού Χαριλάου – Θέρμης 

57001 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 

 

Πληροφορίες:  Μαρίνα Σιδηροπούλου 

Τηλ. 2311 257702 

Fax 2310 474128 

E-mail: marina@iti.gr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Αρ. Πρωτ.: 21368 
Θεσσαλονίκη, 11-12-2019

 
 

ΘΕΜΑ:  Ορισμός Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων θέσεων έκτακτου προσωπικού στο πλαίσιο 
του ερευνητικού έργου «ONCORELIEF / KOH.021072» 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ του Ε.Κ.Ε.Τ.Α. κ. Αθανάσιος Κωνσταντόπουλος 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1.  Τις διατάξεις: 

 
α) του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

β) του Ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258 Α΄/2014) «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

γ) του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α΄ 04-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» 

δ) του Π.∆. 77/2000 (ΦΕΚ 65 Α/2000) «Σύσταση νοµικού προσώπου ιδιωτικού δικαίου µε την 
επωνυμία «Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης» (Ε.Κ.Ε.Τ.Α.), όπως 
τροποποιήθηκε µε το Π.∆. 82/2002 (ΦΕΚ 59 Α΄/2002), το Π.∆. 161/2007 (ΦΕΚ 202 Α΄/2007), την 
παρ. 4 του άρθρου 5 «Συγχωνεύσεις ερευνητικών φορέων» του Ν. 4051/2012 (ΦΕΚ 40 Α΄/29‐02‐
2012) «Ρυθµίσεις συνταξιοδοτικού περιεχοµένου και άλλες επείγουσες ρυθµίσεις εφαρμογής 
του Μνηµονίου Συνεννόησης του Ν. 4046/2012» και το άρθρο 7 του Ν. 4109/2013 (ΦΕΚ 16 
Α΄/23‐01‐2013) 

ε)  του  Εσωτερικού  Κανονισμού  Λειτουργίας  του  Ε.Κ.Ε.Τ.Α.,  ο  οποίος  εγκρίθηκε  με  την  
Υ.Α.747(ΦΟΡ)115/2005 (ΦΕΚ 125 Β΄/2005) 

 

2.  την υπ’ αριθμ. 152406/19-09-2016  (ΦΕΚ 498 τ. Υ.Ο.Δ.Δ./19-09-2016) Απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων περί διορισμού του Αθανασίου Κωνσταντόπουλου στη 
θέση του Διευθυντή της Κεντρικής Διεύθυνσης του ΕΚΕΤΑ, ορισμού αυτού ως Προέδρου του 
Διοικητικού Συμβουλίου και Ανασυγκρότησης του Δ.Σ. του ΕΚΕΤΑ 

3. την υπ’ αριθμ. 8952/29-11-2019 Απόφαση του Δ.Σ. του ΕΚΕΤΑ 
 
 
 

Αποφασίζει 
 

Την   ανάρτηση   στο   πρόγραμμα   ΔΙΑΥΓΕΙΑ   της   κατωτέρω   απόφασης   του   Δ.Σ.  της  360ης 
Συνεδρίας/29-11-2019: 

mailto:marina@iti.gr


Ορισμός Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων θέσεων έκτακτου προσωπικού (με συμβάσεις 
εργασίας ορισμένου χρόνου ή συμβάσεις ανάθεσης έργου) στο πλαίσιο του ερευνητικού 
έργου «ONCORELIEF / KOH.021072» 

 
 

Το Δ.Σ. ενέκρινε, ύστερα από εισήγηση του Δρ. Δημητρίου Τζοβάρα, Διευθυντή ΙΠΤΗΛ (ως 

ηλεκτρονικά προσβάσιμο Παράρτημα), τον ορισμό της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων 

θέσεων έκτακτου προσωπικού, μέσω σύναψης συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου ή 

συμβάσεων ανάθεσης έργου, στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου «ONCORELIEF / 

KOH.021072», σύμφωνα με το άρθρο 64 παρ. 3 περ. δ του Ν. 4485/2017, ως εξής: 

 
Τακτικά Μέλη 
Δημήτριος Τζοβάρας, Ερευνητής Α’ Βαθμίδας, Πρόεδρος, Επιστημονικά Υπεύθυνος Έργου 
Κωνσταντίνος Βότης, Ερευνητής Γ’ Βαθμίδας, Μέλος 
Διονύσιος Κεχαγιάς, Ερευνητής Γ’ Βαθμίδας, Μέλος  
 
Αναπληρωματικά Μέλη 
Ηλίας Κοσματόπουλος, Συνεργαζόμενο Μέλος ΔΕΠ 
Σωτήριος Μαλασιώτης, Ερευνητής Β’ Βαθμίδας 
Ιωάννης Κομπατσιάρης, Ερευνητής A’ Βαθμίδας 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του ΕΚΕΤΑ 
 
 
 
 

Αθανάσιος Κωνσταντόπουλος 


